DECRETO MUNICIPAL Nº. 1.437/2012, em 25 de Janeiro de 2012.

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO DAS PROVAS DO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 009/2011.

 O PREFEITO MUNIICPAL DE TUNÁPOLIS, Estado de Santa Catarina, no
uso das atribuições que lhe são conferidas em Lei:

 DECRETA:

 Art. 1º. Homologados para conhecimento dos candidatos que prestaram as provas

relativas ao edital de Processo Seletivo nº. 009/2011, o resultado classificatório (antes dos

recursos) destinados ao provimento de cargos e cadastro de reserva, da Prefeitura Municipal,

conforme abaixo relacionados:

Professor de Educação Infantil

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

21  Ines Sturmer Pauli     4,50      0,90      1,80  0,75     7,95

24  Cledines Fátima Vivian     4,05      1,35      1,80  0,75     7,95

23  Elaine Rosa Kessler Toillier     4,50      0,90      1,35  0,75     7,50

25  Rosilei Heck Lauschner     4,05      0,45      1,80  0,75     7,05

22  Monica Tonin     3,60      0,90      1,80  0,75     7,05

19  Viviane Steffen Juchem     4,05      0,45      1,35  0,75     6,60

27  Jucelene Thums     4,50      0,90      0,90  0,25     6,55

26  Marciane Rohden Toillier     4,50      0,45      0,90  0,50     6,35

20  Lisete Frey Steffen     2,25      0,90      1,80  0,50     5,45

18  Marsiane Inês Hahn     2,70           -        1,80  0,75     5,25

Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

40  Marizete Francescon     4,95      1,35      1,80  0,75     8,85

47  Iloni Frey Manfroi     4,50      1,80      1,80  0,75     8,85

43  Marlise Scherer Trevizan     4,50      0,90      1,35  0,75     7,50

39  Elaine Rosa Kessler Toillier     4,05      0,90      1,35  0,75     7,05

46  Neide Kreisig     4,05      0,90      1,35  0,75     7,05

48  Cristiane Elisabeth Cupchinski     4,50      0,45      1,35  0,65     6,95

50  Rosilei Heck Lauschner     4,05      0,45      1,80  0,50     6,80

38  Marciane Rohden Toillier     4,50      0,90      0,90  0,50     6,80

45  Cristiane Schroder     4,50      0,45      1,35  0,43     6,73

49  Jucelene Thums     4,50      0,90      0,90  0,25     6,55

42  Denise Scherer Buche     4,05      0,90      1,35  0,11     6,41

41  Dalvana Franzon     4,05      0,90      0,90  0,33     6,18

44  Marcia Ruscheinsky     3,60      0,45      0,90  0,75     5,70

37  Alessandra Kerber     3,60      0,90      0,45  0,44     5,39

Professor de Educação Física

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

9  Cleiton Kist     4,50      0,90      1,80  0,75     7,95

11  Maicon Bonet     3,60      0,90      1,80  0,50     6,80

13  Paulo Ricardo Vergutz     3,60           -        1,35  0,75     5,70

12  Vanderlei Bortuluzzi     2,70      0,45      1,35  0,75     5,25

10  Ana Paula Vergutz     2,25      0,45      0,90  0,50     4,10

Professor de Artes

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

4  Clarice Giordano     2,70      0,45      0,90  0,41     4,46

6  Daniela Colombo     3,15           -        0,45  0,50     4,10

5  Nadir Bonet     1,35      0,45           -    -     1,80

Professor de Informática

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

59  Elisandra Manfroi     4,05      1,80      1,80  0,75     8,40

Professor de Educação Infantil - Não Habilitado

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

35  Liane Jacinta Finger Heck     4,05      1,35      1,35  0,26     7,01

28  Andreia de Andrade     4,50      0,90      0,90  0,33     6,63

31  Marciele Luize Kessler     3,60      0,45      1,80  0,00     5,85

32  Marlize Reginês Morás     3,60      0,90      0,90  0,25     5,65

36  Leoni Scheren Mombach     3,15      0,45      1,35  0,50     5,45

34  Carlise Spies     3,15      0,45      0,90  0,34     4,84

30  Valeria Vogt     2,70           -        0,90  0,25     3,85

29  Roseméri Matte     2,25           -        0,90  0,25     3,40

33  Elereise Mayer     2,25      0,45      0,45  0,10     3,25

Professor de Ensino Fundamental - Séries Iniciais - Não Habilitado

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

57  Liane Jacinta Finger Heck     4,50      1,35      1,35  0,26     7,46

58  Andreia de Andrade     4,95      1,35      0,45  0,33     7,08

51  Marciane Stoffel     4,05      0,45      1,80  0,25     6,55

55  Daiana Hochscheidt     4,05      0,90      0,90  0,20     6,05

56  Leoni Scheren Mombach     3,60      0,45      1,35  0,25     5,65

52  Elizane Favero Burin     3,60      0,90      0,45  0,50     5,45

54  Carlise Spies     3,60      0,45      0,90  0,34     5,29

53  Roseméri Matte     2,25      0,45      0,90  0,25     3,85

Professor de Educação Física - Não Habilitado

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

16  Fernando Rempel     3,60      0,45      1,35  0,35     5,75

17  Maikon Douglas Lawisch     3,60           -        1,80  0,20     5,60

15  Kerli Cristina Welchen     4,50      0,45      0,45  0,00     5,40

Professor de Artes - Não Habilitado

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

7  Carla Scherer     2,25           -        0,45  -     2,70

Professor de Informática - Não Habilitado

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

60  Aline Kraemer     2,70      0,90      1,35  0,00     4,95

Instrutor de Música

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

2  Afonso Kraemer     3,60      0,45      1,35  0,31     5,71

Instrutor de Patinação

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

3  Leila Carla Rauch     4,50      1,35      1,80  0,12     7,77

Instrutor de Dança Coreográfica

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

1  Naissa Carmine Schaurich     3,15      0,45      0,90  0,06     4,56

Professor de Língua Estrangeira - Inglês

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

63  Graciela Bertol     4,50      1,35      0,90  0,32     7,07

Professor de Língua Estrangeira - Alemão

Identi. Nome  C.Esp.   Port.   Mat  Titulos  Total

62  Lovane Inês Drebel     2,70      0,45      0,90  0,75     4,80

 Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 4º. Revogam-se as disposições em contrário.

Tunápolis – SC, 25 de Janeiro de 2012.

VOLMIR PEDRO LAWISCH
Prefeito Municipal em exercício

Este Decreto foi publicado na

Presente data

CLEVERSON INÁCIO KERKHOFF
Técnico em Controladoria Interna